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31 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
Zgierz , dnia 05.05.2022 r.

Do Wykonawców

Dotyczy: Udzielenia odpowiedzi na pytanie oraz modyfikacja SWZ - numer sprawy 54/ZP/22. 
     
1. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych   (Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) dotyczącej  postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia  negocjacji na  Naprawa i konserwacja urządzeń drukujących, telefaksowych oraz zasilaczy awaryjnych (UPS) – nr sprawy 54/ZP/22,  Zamawiający tj. 31 Wojskowy Oddział Gospodarczy, 
ul. Konstantynowska 85, 95 - 100 Zgierz,  wyjaśnia  co następuje :
Zamawiający wymaga aby : 

”Wykonawca przedstawi Certyfikat autoryzacji producenta sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Zamawiającego wystawiony przez oficjalnego dystrybutora na Polskę – minimum 3 marki (Panasonic, HP, Konica Minolta, Kyocera lub Lexmark).”. 

W nawiązaniu do powyższego zapisu pragniemy zadać następujące pytania:
Pytanie 1:
Czy Zamawiający uzna również wymóg za spełniony w przypadku przedstawienia zamiennie do certyfikatów autoryzacji - zaświadczeń o szkoleniach serwisowych oraz rozszerzy ilość marek posiadanych certyfikatów/szkoleń? Posiadanie równocześnie wszystkich wskazanych ( co najmniej trzech) autoryzacji producentów wymaganych marek, mocno ograniczy konkurencyjność złożonych ofert, ze względu na fakt iż firmy serwisowe, często współpracują z różnymi markami i niekoniecznie muszą posiadać równocześnie wszystkie wymagane autoryzacje czy szkolenia. Domyślamy się, iż wymóg posiadania autoryzacji jest dla Zamawiającego dodatkowym potwierdzeniem posiadanych kompetencji serwisowych danego serwisu, a zasada napraw wszystkich marek jest zbieżna, dlatego można uznać iż posiadanie co najmniej trzech certyfikatów/szkoleń dowolnych producentów sprzętu, – jest wystarczające i nie ograniczy przy tym konkurencyjności składanych ofert. 

Czy Zamawiający dopuści zamiennie certyfikaty/szkolenia – innych marek sprzętu kopiującego o łącznej ilości trzech certyfikatów/szkoleń?
 Pytanie 2:
Ponad to, Zamawiający nie określił, jakich autoryzacji wymaga, co może doprowadzić do sytuacji w której Wykonawcy będą przedstawiali autoryzacje sprzedażowe, a nie serwisowe, co nie będzie miało wpływu na potwierdzenie doświadczenia serwisowego. W związku z powyższym, czy Zamawiający dopisze : „certyfikatów lub odbytych szkoleń dotyczących serwisu? Autoryzacje sprzedażowe nie mają żadnego związku z serwisem.
Pytanie 3:

Ponad to, brak określenia – w jakim momencie Wykonawca przedstawi certyfikaty? Czy Zamawiający dopisze wymóg przedstawienia powyższych dokumentów na etapie składania ofert lub co najmniej, jako uzupełnienie dokumentów przed wyborem oferty najkorzystniejszej? Pozwoli to na uniknięcie składania ofert przez podmioty nie posiadających autoryzacji serwisowych oraz pozwoli Zamawiającemu na weryfikację powyższego. 

Pytanie 4:

Czy w miejsce marki KYOCERA Zamawiający dopuści również autoryzacje/szkolenia wystawione przez autoryzowanego dystrybutora na Polskę Triumph Adler i Utax (należące do grupy KYOCERA), które to urządzenia różnią się jedynie naklejką z nazwą (opisane poniżej)Tak jak w pytaniu pierwszym, pragniemy zauważyć, iż każdy serwis współpracuje 
z różnymi producentami, i posiadanie wskazanych konkretnych autoryzacji mocno ograniczy konkurencyjność składanych ofert. 
Pytanie 5:
 Mając na względzie wymóg Zamawiającego, dotyczący posiadania certyfikatu – czy Zamawiający uzna również dokument – równoważnego statusu autoryzowanego partnera serwisowego producenta drukarek - marki TRIUMPH ADLER i Utax, które należą do grupy KYOCERA ( ten sam producent)? (…)
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1-5
Zamawiający wykreśla z rozdz. III SWZ punkt 19, tj:

„19. Wykonawca przedstawi Certyfikat autoryzacji producenta sprzętu znajdującego się na wyposażeniu Zamawiającego wystawiony przez oficjalnego dystrybutora na Polskę – minimum 3 marki (Panasonic, HP, Konica Minolta, Kyocera lub Lexmark).”
PYTANIA DOTYCZĄCE CENNIKA: 
Pytanie 6:

Dotyczy pozycji nr 40 cennika: 
W tej pozycji znajduje się urządzenie wielofunkcyjne Bizhub 163 monochromatyczne. Dla tego urządzenia zespół developera znajduje się w Unicie (jednostce) bębna, w związku z powyższym, czy w pozycji dotyczącej wyceny zespołu developera należy wpisać „ nie dotyczy”? 
Odpowiedź:
Zespół developera w urządzeniu Bizhub 163 znajduje się w jednostce1 bębna – w pozycji wyceny zespołu developera należy wpisać „nie dotyczy”- modyfikacja formularza cenowego.
Pytanie 7:
Dotyczy pozycji nr 40 cennika: 

Jest to urządzenie monochromatyczne, występuje jeden unit bębna, w związku z powyższym – czy należy wpisać „nie dotyczy” w pozostałych 3 pozycjach, których jest więcej dla tego modelu? 

Odpowiedź:
Zamawiający  dokonuje modyfikacji formularza cenowego.
Pytanie 8:
W cenniku Zamawiający wymaga podania cen unit bębnów i zespołów developera. Jednak w przypadku urządzeń kolorowych brak dokładnego opisu o jakie kolory chodzi (C,M,Y), to może spowodować , że część Wykonawców poda kwoty dla mono, a inni mogą wpisać kwoty łącznie z kolorem, co ogólnie spowoduje brak możliwości prawidłowego porównania ofert. 

Czy Zamawiający miał na myśli, aby wykonawcy podali ceny dla wszystkich kolorów CMYK?
Odpowiedź:
Zamawiający  oczekuje podania ceny dla wszystkich kolorów CMYK – modyfikacja formularza cenowego.
2. Zamawiający 31. Wojskowy Oddział Gospodarczy, działając na podstawie art. 286 ustawy pzp z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych   (Dz.U. z 2021 r., poz.1129 ze zm.) dokonuje modyfikacji, tj.:
2.1  wykreśla pkt 19 z rozdziału III.
2.2  Modyfikuje złącznik nr 6 – formularz cenowy.

W związku ze zmianami zmianie ulegają terminy:

· składania ofert z dnia 09.05.2022 r. godz. 10:10 na dzień 16.05.2022 r. godz. 10:10

· otwarcia ofert z dnia 09.05.2022 r. godz. 10:20 na dzień  16.05.2022 r.  godz. 10:20.

      W związku z powyższym Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 14.06.2022 r.

Załącznik nr 6 - Formularz cenowy po zmianie
                     Z upoważnienia 
KOMNDANTA 31.WOJSKOWEGO ODDZIAŁU GOSPODARCZEGO

W Zgierzu
mjr Jan ROKOSZNY
A. Majewska/SZP/261442100

04.05.2022r.
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